
 
 
Nyhedsbrev, marts 2026 - Brugsen, Orø 

Generalforsamling 

Husk at vi afholder generalforsamling torsdag den 23. april 2026.  

Kl. 18.00 tænder vi grillen og byder på gode pølser. Medlemmerne får også muligheden for at 
smage på forskellige øl fra Holbæk Bryghus og stemme på, hvilken øl som skal kåres som 
årets øl. Generalforsamlingen begynder kl. 19.00. 

Indkaldelse til generalforsamlingen kommer i løbet af marts. 

Fastelavn 

Vi var omkring 200 børn og voksne i hallen til fastelavnsfest! Heldigvis havde Jimmy sørget for 
rigeligt med fastelavnsboller. En stor tak til alle jer, som kom og gjorde dagen til en festlig 
eftermiddag. 

En særlig tak til hallen for at stille hallen til rådighed og til vores præst Kerne for 
højtideligheden i kirken. Kerne dukkede også op i hallen i præstekjole og var lige ved at tage 
prisen som bedst udklædte voksen. 

 

Forretningen 

Februar var vejrmæssigt præget af kulde og sne og mange sommerhusejere valgte at blive 
hjemme i deres helårsbolig. Det kunne vi mærke på omsætningen. Samme billede tegner sig i 
andre butikker, som har tilsvarende kundesammensætning som os. 

Vi håber på en skøn sommer med godt vejr og glæder os til mange kunder i butikken, hvad 
enten det er fastboende, sommerhusejere/gæster eller endagsturister. 

Medarbejdere 

Vi byder velkommen til et par nye medarbejdere, som skal læres op i arbejdsgangene i vores 
Brugs. Det kan betyde lidt ekstra ventetid i fx kassen, så vi opfordrer jer til at udvise lidt 
tålmodighed eller bruge Scan selv. 



 
 

Status på ”handel selv” 

Vi er nu gået ind i en testperiode indtil 20. marts, herefter bliver der åbnet for Brugsen Orøs 
medlemmer. Det betyder, at du har mulighed for at handle frem til kl. 22.00 alle dage i den 
betjeningsfri periode, som er 15 min. efter lukketid til kl. 22.00. 

Det kommer I naturligvis til at høre meget mere om i den kommende tid på Facebooks Orø 
grupper og opslag i butikken. 

De bedste forårshilsner 

Bestyrelsen, Brugsen Orø 


